INDICAÇÃO Nº 483/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras, visando a manutenção do campo do Bangu no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Várias atividades recreativas e educacionais têm sido realizadas naquele campo, mas o mesmo encontra-se em péssimo estado de conservação, principalmente as quadras.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE